

## آیین گرامیداشت روز ملی شوراها در شهرداری سیرجان برگزار شد؛ پیگیری برای جبران عقب ماندگی های شهری



وحدت بین آن هاست که می تواند در رفع نابسامانی ها و ارتقای سطح مادی و معنوی شهرستان تاثیر گذار خواهد بود.

### توصیه خدمت به مردم

مجتبی قدیمی، دادستان سیرجان نیز در این مراسم گفت: اینکه شورایی جوان و انقلابی با مدیریت شهری نیرومند در کنار شهردار پرتلاش سیرجان فعالیت می کند، بسیار جای خوشنودی است و به مسئولان شهر، همکاری در جهت خدمت به مردم توصیه می شود. او افزود: همانگونه که شورای شهر به صورت انفرادی در حال انجام فعالیت جهت خدمت به مردم است اما باید وحدت و انسجام بیشتری در چنین وضعیتی که ما درگیر جنگ اقتصادی و جنگ فرهنگی هستیم، داشته باشیم تا مردم دلگرم تر و امیدوار تر شوند.

### خدمت جهت آبادانی شهر

سرنهنگ علی دستوری، فرمانده بسیج ناحیه

سال ۱۴۰۱ تقدیر و تشکر کرد. شهردار در ادامه گفت: اقدامات مهم شهرداری در بحث تملک املاک و آزادسازی اطراف معابر و اماکن تاریخی شهر، آماده سازی زیرساخت ها در بحث ترافیک و پارکینگ شهر، خرید تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز شهرداری و... تحقق یافته است. او این عملکرد مهم را نتیجه حمایت و تسهیل برنامه های مجموعه مدیریت شهری توسط اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان دانست.

### تعامل و وحدت برای رفع نابسامانی های شهری

حجت الاسلام محمدی، رئیس دادگستری سیرجان در این مراسم گفت: تعاون و همکاری و همفکری در شورا، شهرداری و سایر دستگاه ها و ارگان ها در راستای رفع مشکلات شهری لازم است. او افزود: تعامل و همفکری بین مسئولان و مردم ابزاری برای تحکیم

گروه شهر: به مناسبت فرا رسیدن سالروز تأسیس نهاد شوراهای اسلامی، مراسم گرامیداشت روز ملی شوراهای باحضور شهردار، اعضای شورای شهر و جمعی از مسئولان شهرستان یکشنبه هفته گذشته در سالن مهر شهرداری برگزار شد.

### عمده بودجه شهرداری صرف زیرساخت های شهری شده است

دکتر علی اکبر کریمی پور در ابتدای مراسم ضمن عرض تبریک به مناسبت روز ملی شوراها گفت: شورای شهر و مدیریت شهری تمام توان و تلاش خود را برای جبران عقب ماندگی های حوزه شهری و مطالبات مردم همزمان با رشد و توسعه شهر انجام می دهد. او از اعضای شورای اسلامی شهر به دلیل همراهی با مدیریت شهری طی یک سال گذشته و نیز همپاری در بحث تحقق بودجه شهرداری در

فرماندار سیرجان در دیدار با مدیرکل بیمه سلامت

استان عنوان کرد:

## تقویت نظام سلامت نیازمند اجرای پزشک خانواده است

گروه خبر: به مناسبت گرامیداشت هفته بیمه سلامت، مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با فرماندار سیرجان دیدار و در رابطه با نحوه اجرای برنامه پزشک خانواده در شهر و روستا به بحث و گفتگو پرداختند.



فرماندار ویژه سیرجان در این دیدار ضمن گرامیداشت تبریک هفته سلامت با مثبت ارزیابی نمودن عملکرد بیمه سلامت در شهرستان از تلاشها و زحمات ارزنده دکتر موحیدیان و همکارانش در راستای فراهم و اجرایی نمودن خدمات بیمه سلامت تقدیر و بر لزوم تلاش بیشتر در جهت ارتقای خدمات این بیمه به شدگان تحت پوشش در شهرستان تاکید کرد.

فرماندار ویژه سیرجان با اشاره به اینکه یکی از دستاوردهای مهم و ارزشمند انقلاب اسلامی، گسترش و دسترسی عادلانه هموطنان به خدمات بهداشتی و درمانی است، گفت: بیمه سلامت با هدف اجرای بیمه همگانی و برقراری عدالت اجتماعی در بخش سلامت، یک کارنامه درخشان در شهرستان سیرجان دارد و عملکرد این مجموعه موجب اطمینان خاطر مردم شده است و در سال های آینده یکی از گزینه های اصلی مردم در انتخاب بیمه می باشد.

دکتر یعقوبی پور با اشاره به اهمیت تدوام اجرای طرح پزشک خانواده شهری و روستایی در کشور و نتایج مثبت اجرای این طرح در دیگر کشور ها، گفت: اجرای برنامه پزشک خانواده شهری و نظام ارجاع که در دولت سیزدهم مورد توجه جدی قرار گرفته است، روشی بسیار مهم و موثر در حفظ سلامت مردم، کاهش هزینه و وقت درمانی و ارتقای نظام سلامت به شمار می رود که باید ساز و کار و زیرساخت های لازم در این شهرستان قبل از اجرایی شدن بخوبی فراهم شود.

وی افزود: در اجرای برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع باید اطلاع رسانی، آگاه سازی و فرهنگ سازی صورت گیرد تا مردم در صورت مواجه با بیماری ابتدا به مراقب سلامت مراجعه کرده و در مراحل اولیه تشخیص صورت گیرد و مشاوره های لازم ارائه شود و در صورت نیاز به پزشک عمومی و در صورت مزمن بودن حال بیمار به پزشک متخصص ارجاع داده شود.

تملك املاک، تصویب بودجه شهرداری، جمع آوری سگ های بلاصاحب و بسیاری از موارد دیگر نتیجه تصویب مصوبات شورای شهر است. او ادامه داد: تعامل و وحدت بین شورا و شهرداری در امور انجام شده محرز است. آنچه در جلسات شورا و کمیسیون ها تدوین، تصویب و ابلاغ می شود، توسط مجموعه مدیریت شهری به سرانجام رسیده و امروز نتیجه اش رضایت نسبی مردم سیرجان و تغییراتی است که در سطح شهر شاهد آن هستیم و در آینده این روند سرعت بیشتری خواهد گرفت.

مقاومت سیرجان نیز گفت: حضور ما در این مکان برای تقدیر و تشکر از اعضای محترم شورا در جهت زحمات ارزنده ای است که در جهت آبادانی شهر انجام شده است. تغییرات بیشتر در سطح شهر همچنین حسن خدای پور رییس شورای اسلامی شهر سیرجان در ابتدای صحبت های خود این گونه گفت: برطرف شدن بسیاری از معضلات شهری نظیر رفع آلودگی های خیابان ها، آسفالت های فرسوده، انجام جدول گذاری و پروژه سنگ فرش خیابان ها با در نظر گرفتن مناسب سازی برای معلولان،

## حکیمه فارسی نژاد، رئیس گروه گسترش شبکه های بهداشتی درمانی دانشکده پزشکی سیرجان؛ فرهنگ سازی برای پزشک خانواده



اول یعنی اردیبهشت ماه برنامه کلید خورده برآورد نیرو مورد نیاز انجام شده که متقاضیان در رشته های کارشناسی بهداشت عمومی، خانواده، مامایی و پزشکی عمومی میتوانند در سایت [salamat.gov.ir](http://salamat.gov.ir) ثبت نام نمایند.

به گفته او، ثبت سوابق پزشکی فرد در پرونده الکترونیکی سلامت، علاوه بر کم کردن نیاز به تکرار آزمایشات و اقدامات تشخیصی، کاهش هزینه های مالی مربوطه، شناخت کامل «پزشک خانواده» از بیمار، منجر به انجام اقدامات درمانی مناسب و کاهش تعداد مراجعه به پزشک می شود.

در صورتی که «پزشک خانواده» بررسی های بیشتر برای ادامه روند تشخیص و درمان بیمار را نیاز بداند، «تیم پزشک خانواده» برای دریافت نوبت از مناسب ترین و مرتبط ترین «پزشک متخصص» برای بیمار اقدام می کند. تیم پزشکی خانواده مشاور قابل اعتماد فرد و خانواده در سلامت است و همه افراد در هر سنی و با هر شغل و میزان درآمدی می توانند از خدمات تیم سلامت استفاده کنند. رئیس گروه گسترش شبکه های بهداشتی درمانی معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان در پایان بیان کرد: در فاز

اندازه گیری و بررسی مراحل رشد و تکامل، تغذیه، مکمل های دارویی، کم کاری تیروئید، تجویز واکسن، بررسی بینایی، بررسی شنوایی و... است و خدمات تیم پزشکی خانواده برای بزرگسالان: شامل «کنترل وزن»، «کنترل فشارخون»، «ارزیابی عوامل خطر بیماری های قلبی و عروقی»، «ارزیابی تشخیصی برای احتمال ابتلا به سرطان های پستان، روده و...»، «آزمایش های سالیانه» و دیگر اقدامات بهداشتی و درمانی بر اساس سن و سایر عوامل مؤثر بر سلامتی فرد از جمله بارداری است.

فارسی نژاد اضافه کرد: تیم پزشکی خانواده با اختصاص وقت کافی برای دادن آموزش های لازم به گیرنده خدمت کمک می کند تا او با تغییر رفتار و اتخاذ سبک زندگی سالم و در صورت نیاز دریافت درمان های سرپایی یا مراقبت در منزل، سریع تر سلامت خود را باز یابد و در «برنامه پزشکی خانواده» هدف، صرفاً درمان بیماری نیست و حفظ و بهبود سلامت فرد و خانواده، هدف نهایی است.

کنند او در ادامه افزود: وقتی کسی با یک مشکل سلامتی مواجه می شود، باید با تیم سلامت و «پزشک خانواده» خود به عنوان اولین ارائه دهنده خدمات سلامت تماس بگیرد. «پزشک خانواده» از دانش و مهارت خود برای تشخیص و درمان انواع مسائل پزشکی استفاده می کند و در موارد لازم (در صورت نیاز بیمار) بیمار را برای مشاوره های تشخیصی یا درمانی به متخصصان یا مشاورین دیگر ارجاع می دهد.

رئیس گروه گسترش شبکه های بهداشتی درمانی معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان افزود: تمام اعضای خانواده به صورت دوره ای توسط «تیم پزشکی خانواده» ویزیت و معاینه می شوند و «پزشک خانواده» بر کلیه اقدامات و فعالیت های بهداشتی و درمانی انجام شده توسط تیم پزشکی خانواده نظارت می کند. همچنین خدمات تیم پزشکی خانواده برای کودکان شامل: انجام مراقبت هایی مانند

گروه سلامت: به منظور تحقق شعار سلامت برای همه و توسعه نظام شبکه های بهداشتی در روستاها و شهرهای زیر بیست هزار نفر اجرا شد که همچنان با الحاق نظام ارجاع در جریان است. در همین راستا در حال حاضر طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نیز طی چهار فاز اجرا می شود که شهرستان سیرجان به لحاظ اجرای برنامه در فاز اول که اردیبهشت ماه امسال است برنامه را کلید زد. اولین مرحله اطلاع رسانی و فراخوان جذب نیرو است.

حکیمه فارسی نژاد، رئیس گروه گسترش شبکه های بهداشتی درمانی معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان در این راستا گفت: همه افراد در هر گروه سنی، چه افراد سالم و چه افراد با بیماری پنهان و بدون علامت و چه بیماران دارای بیماری علامت دار، برای حفظ و افزایش سلامت خود می توانند به تیم پزشکی خانواده مراجعه

**دعوت به همکاری**  
به یک نفر نیروی آقا  
و یک حسابدار خانم  
جهت همکاری در الکتریکی  
با حقوق مناسب  
نیازمندیم.  
تلفن تماس  
۰۹۱۴۰۴۵۷۱۴۷

**دعوت به همکاری**  
**در رستوران**  
به تعداد  
۱۰ نفر خانم و آقا سالن دار  
۱۰ نفر خانم و آقا در آشپز خانه  
جهت همکاری با حقوق  
مناسب نیازمندیم.  
تلفن تماس:  
۰۹۱۳۶۱۱۷۱۷۴

**فروشگاه لوازم خانگی کهوری**  
خیابان طالقانی نبش کوچه ۱۱  
۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۱ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷  
Lavzem.khanegi\_kahoori

**کارمتره های نو و دستیار**  
۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷  
۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷  
کارمتره های نو و دستیار / کارمتره های نو و دستیار  
۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷ - ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۳۷  
کارمتره های نو و دستیار / کارمتره های نو و دستیار

**خشکشویی و سفید شویی امیر حسین**  
قیمت مناسب تحویل فوری  
با بهترین مواد شستشو  
در کمترین زمان  
آدرس: خ خواجه نظام نرسیده به  
چهارراه پنج طبقه / جنب مطب دکتر جهانشاهی  
۰۹۱۳۵۰۲۱۲۹۴ - ۴۲۲۶۳۹۶۹

**خرید و فروش و نصب و تعمیر انواع مشعل های گازی و گازوئیلی**  
لوله کشی آب سرد و گرم، شومافز  
فاضلاب و خرده کاری  
نصب و راه اندازی موتور خانه و  
رادیاتور های شومافز  
خرید ضایعات و موتور خانه های فرسوده  
۰۹۱۳۱۷۸۲۷۹۱  
۰۹۳۹۶۲۸۹۰۷۷۹  
صدر اصفهانی

**مرکز درمانی سینا**  
(دارای موافقت اصولی درمانگاه سینا)  
✓ دکتر فرهاد فتحی زاده  
• کودکان، داخلی، پوست  
• جراحی سر پایی  
• ختنه (حلقه، بخیه)  
• زردی نوزاد و فتوربابی  
✓ خدمات پرستاری  
• تزریقات، بانسمان، بخیه،  
• سرم تریای، نوار قلب و ...  
• فصد خون  
آدرس: خیابان ابن سینا، جنب بیمارستان سابق امام رضا (ع) - تلفن ۴۲۲۳۲۲۷۸